平成１７年１２月２日
各 位

                      会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ビ ッ ク
                     代表者名 代表取締役社長  橋本  康弘
                          （コード番号２３６９：東証マザーズ）
                                    問合せ先 執行役員管理本部長 川井 隆史
                            （Tel: ０３－５５１０－２４０７）

当社子会社㈱メディビック・アライアンスの投資先企業である

CrystalGenomics, Inc.の KOSDAQ 上場に関するお知らせ

2005 年 11 月 22 日にプレスリリースでお知らせした、㈱メディビックの 100％出資

子会社である㈱メディビック・アライアンス（代表取締役社長：小林 光、本社：東京都

千代田区）の投資先企業である、CrystalGenomics, Inc.（CEO：Cho, Joong Myung Ph.D.,
本社：Songpa-gu, Seoul、以下「CG 社」）の上場日程について、変更がありましたので

お知らせいたします。

 CG 社は現在、金融監督院より 11 月 21 日提出した有価証券申告書の訂正申告書の提出

を求められており、その結果、公募及び募集日程が、2005 年 11 月 22 日にプレスリリース

でお知らせした日程から少なくとも約２週間程度延期されます。これにより、KOSDAQ

上場予定日は 2006 年 1 月以降に延期されることになります。

 なお、当社平成 17 年 12 月期（平成 17 年 1 月１日～平成 17 年 12 月 31 日）における

連結当期業績見通しに与える影響については現時点では未定であり、現段階での業績予想

に変更はありません。業績見通しが変更される場合は速やかにご案内申し上げます。

＜ご参考＞
前回のプレスリリース（11 月 22 日）にお知らせした

CG 社の KOSDAQ 上場までのスケジュール予定
    ・平成 17 年 11 月 21 日 金融監督院へ有価証券申告書の提出
    ・平成 17 年 12 月 13 日 需要予測開始
    ・平成 17 年 12 月 15 日 公募価格決定
    ・平成 17 年 12 月 20 日 申込期日
    ・平成 17 年 12 月 23 日 払込期日
    ・平成 17 年 12 月 28 日 KOSDAQ 上場

以上